CONCORRENTE

CIG

B3E666D505

B3E666D505

B3E666D505

B3E666D505

LOTTO

MEMIS SRL VIA GAVINO ALIVIA 7 SASSARI

VOCE

Q.TA'

30

1

14

PREZZ0 OFFERTO

2.490,00 €

comodato uso gratuito

2.490,00 €

comodato uso gratuito

IVA

22%

22%

22%

22%

OFFERTA ECONOMICA DETTAGLIO

MEMIS SRL _off.econom.LOTTO1 VOCE 1 2.xlsx

OFFERTA A CORPO

IDENTIFICATIVO DI

TOTALE REGISTRAZIONE RDM

& 7u7000p | FHSTOT 2145605
2145812

€ 34.860,00 1402989
1402462

CODICE ATTRIBUITO DAL FABBRICANTE

CAT3KIT+ SEP3 + |APS3

PMXENGN

105039-003

105650-025

CODICE DITTA

CRCAT3KIT+ SEP3 + IAPS3

PMXENGN

105039-003

105650-025

109.560,00 €

NOME COMMERCIALE E MODELLO

Catetere di aspirazione INDIGO CAT
3 + Tubo di Aspirazione

Dinamico ad alto flusso+quida
POMPA ASPIRAZIONE ENGINE

ANGIOJET CATHETER AVX
Contrast Injectable OTW

POMPA ANGIOJET ULTRA
SYSTEM CONSOLE, EU

CND

C010402020702

C010401020501

C019002

2120105

DENOMINAZIONE FABBRICANTE

PENUMBRA INDIGO

PENUMBRA INDIGO

BOSTON SCIENTIFIC

BOSTON SCIENTIFIC



